
15.04.2016 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=93190&rok=2016-04-15

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=93190&rok=2016-04-15 1/5

  Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 29859-2016 z dnia 2016-03-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kępno

A. Opis przedmiotu zamówienia Przedmiotem zadania jest realizacja zadania p.n. Przebudowa ulicy Walki

Młodych w Kępnie, w tym m.in.: 1) rozebranie istniejących warstw nawierzchni i wykonanie robót ziemnych, 2)

zabezpieczenie...

Termin składania ofert: 2016-04-07

Numer ogłoszenia: 93190 - 2016; data zamieszczenia: 15.04.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 29859 - 2016 data 23.03.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Kępno, ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno, woj. wielkopolskie, tel. 62 78 25 800, fax. 62 78 25 801.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).

W ogłoszeniu jest: II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: A. Opis

przedmiotu zamówienia Przedmiotem zadania jest realizacja zadania p.n. Przebudowa ulicy Walki Młodych

w Kępnie, w tym m.in.: 1) rozebranie istniejących warstw nawierzchni i wykonanie robót ziemnych, 2)

zabezpieczenie infrastruktury zlokalizowanej w pasie drogowym, 3) wykonanie stabilizacji cementem o

Rm=2,5MPa o grubości 15 cm o powierzchni ok. 1250 m2, 4) wykonanie stabilizacji cementem o Rm=5MPa

o grubości 15 cm o powierzchni ok. 3480 m2, 5) wykonanie stabilizacji cementem o Rm=5MPa o grubości

25 cm o powierzchni ok. 7630 m2, 6) wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego o grubości 10 cm o

powierzchni ok. 3060 m2, 7) wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego o grubości 22 cm o powierzchni

ok. 770 m2, 8) wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego o grubości 25 cm o powierzchni ok. 5680 m2,

9) wykonanie podbudowy z betonu C12/15 o grubości 20 cm o powierzchni ok. 1740 m2, 10) wykonanie

podbudowy z betonu C12/15 o grubości 23 cm o powierzchni ok. 150 m2, 11) wykonanie podbudowy z

betonu C12/15 o grubości 28 cm o powierzchni ok. 180 m2, 12) wykonanie podbudowy z betonu C12/15 o

grubości 33 cm o powierzchni ok. 110 m2, 13) wykonanie podbudowy z betonu asfaltowego AC22P o

grubości 12 cm (w dwóch warstwach 5cm + 7cm) o powierzchni ok. 738 m2, 14) wykonanie warstwy

wyrównawczej z betonu asfaltowego AC11P o grubości 4cm o powierzchni ok. 1560 m2, 15) wykonanie

nawierzchni jezdni z betonu asfaltowego AC16W (warstwy wiążącej o grubości 6cm) o pow. ok. 5610 m2,

16) wykonanie nawierzchni jezdni z betonu asfaltowego AC16W (warstwy wiążącej o grubości 8cm) o pow.

ok. 720 m2, 17) wykonanie nawierzchni jezdni z betonu asfaltowego AC11S (warstwy ścieralnej o grubości 4

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=29859&rok=2016-03-23


15.04.2016 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=93190&rok=2016-04-15

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=93190&rok=2016-04-15 2/5

cm) o pow. ok. 8830 m2, 18) wykonanie nawierzchni jezdni z betonu asfaltowego SMA (warstwy ścieralnej o

grubości 4 cm) o pow. ok. 710 m2, 19) wykonanie nawierzchni wyspy przejazdowej z kostki granitowej

rzędowej o grubości 9cm w ilości ok. 84 m2, 20) wykonanie nawierzchni pierścienia przejazdowego z kostki

granitowej rzędowej gr. 15cm w ilości ok. 110 m2, 21) wykonanie nawierzchni parkingów z kostki betonowej

gr. 8cm o powierzchni ok. 1400 m2, 22) wykonanie nawierzchni parkingów z kostki betonowej gr. 8cm o

powierzchni ok. 330 m2, 23) wykonanie nawierzchni chodników z kostki betonowej gr. 6cm o powierzchni

ok. 1080 m2, 24) montaż urządzeń zabezpieczających - rur osłonowych, studni zaworów, 25) regulacje

studni urządzeń podziemnych, 26) wykonanie oznakowania pionowego i poziomego, 27) budowa linii

oświetlenia ulicznego wraz z oprawami oświetleniowymi (31 szt.), 28) rewitalizacja i przebudowa wodociągu

długości ok. 1043m wraz z przyłączami. UWAGA: Chodniki i parkingi o nawierzchni z kostki brukowej

należy wykonać z kostki koloru szarego z wydzieleniem miejsc parkingowych kostką koloru czerwonego,

zjazdy o nawierzchni z kostki brukowej należy wykonać z kostki koloru czerwonego. W przedmiarze - Walki

Młodych droga gm bez ronda na DK8_PRZEDMIAR_02 - poz. 47 zamiast przełożenia studzienek

ściekowych ulicznych żelbetowych o średnicy 500 mm z osadnikiem bez syfonu, Wykonawca uwzględni

zasypanie piaskiem istniejących osadników i wykonanie osadników bez syfonu z nowych materiałów.

Zamówieniem objęte jest również wykonanie pasów chodników szerokości min. 30 cm z kostki brukowej z

wypustkami przy wejściu na przejścia dla pieszych (długość pasa zależna od szerokości przejścia dla

pieszych). Umieszczenie istniejącego oznakowania pionowego Wykonawca dostosuje do wymogów

normatywnych w odległości zapewniającej skrajnię drogi. Wykonawca dostarczy i zamontuje tablice

oznakowania pionowego projektowanego : na drodze gminnej wielkości M (małe), na skrzyżowaniu z drogą

wojewódzką wielkości S (średnie). Należy stosować znaki drogowe pokryte folią odblaskową III generacji.

Wykonawca dokona nasadzeń w okresie od 15 września 2016r. do 15 października 2016r. drzew o

wysokości min 200 cm gatunku klon, jesion, jarząb pospolity, jarząb szwedzki - w ilości drzew usuwanych.

Wykonawca zabezpieczy każdą sadzonkę trzema palikami. Zamawiający zastrzega sobie przejęcie

wybranych materiałów z rozbiórki: krawężników betonowych, kostki brukowej, słupów oświetleniowych wraz

z oprawami, znaków pionowych, szyn kolejowych, płyt betonowych oraz destruktu. Zamówieniem objęte są

również: - wykonanie projektu organizacji ruchu na czas prowadzenia prac oraz jego realizacji, - wykonanie

wszelkich robót i czynności związanych z prawidłową realizacją zamówienia, nawet w przypadku, gdy nie

zostały one ujęte w przetargowym przedmiarze robót, - pełna obsługa geodezyjna budowy: wytyczenie,

ewentualne wskazanie granic, inwentaryzacja powykonawcza w formie papierowej (4 egzemplarze) i w

elektronicznej, - wszelkie naprawy urządzeń nad- i podziemnych uszkodzonych podczas wykonywania

robót, - dopełnienie wszelkich zaleceń wynikających z wszystkich uzgodnień branżowych, -

przeprowadzenie wszelkich robót i czynności związanych z odbiorem przedmiotu zamówienia i

przekazaniem go do eksploatacji, itp. - zabezpieczenie bezpieczeństwa na placu budowy i wokół niego oraz

ubezpieczenie budowy, - inne czynności wynikające z przepisów branżowych bądź specyfiki zamówienia.

Materiały nieprzydatne do wbudowania należy odwieźć na składowisko odpadów. Koszty związane z

gospodarowaniem odpadami, tj. transport, odzysk, unieszkodliwienie, deponowanie na składowisku



15.04.2016 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=93190&rok=2016-04-15

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=93190&rok=2016-04-15 3/5

odpadów poniesie Wykonawca. Drewno pozyskane w wyniku wycinki drzew jest do dyspozycji Wykonawcy

i jego wartość należy uwzględnić w cenie oferty. Wykonawca zobowiązany jest w czasie realizacji

zamówienia wykonywać prace w sposób zapewniający dojazd do budynków użyteczności publicznej ,

posesji zlokalizowanych na terenie objętym inwestycją. UWAGA : Wykonawca będzie realizował przedmiot

zamówienia zgodnie z opracowanym przez siebie i zatwierdzonym przez Zamawiającego harmonogramem

rzeczowo-finansowym robót , który dostarczy Zamawiającemu w terminie określonym w umowie .

Wykonawca zobowiązany jest realizować przedmiot zamówienia w taki sposób , który umożliwia

komunikację . Wykonawca zamówienia winien przewidzieć wszystkie okoliczności, które mogą wpłynąć na

cenę zamówienia. Niedoszacowanie, pominięcie oraz brak rozpoznania zakresu przedmiotu umowy nie

może być podstawą do żądania zmiany ceny, którą należy traktować jako ryczałtową. W związku z

powyższym zalecane jest od oferentów bardzo szczegółowe sprawdzenie w terenie warunków wykonania

zamówienia. Zalecane jest wcześniejsze zapoznanie przez Wykonawcę się z terenem, na którym będą

realizowane roboty stanowiące przedmiot niniejszego zamówienia oraz elementami uzbrojenia podziemnego

i nadziemnego na terenie realizacji robót i jego sąsiedztwie, obiektami funkcjonującymi na terenie

prowadzanej inwestycji. Wykonawca nie będzie mógł żądać dodatkowego wynagrodzenia z tytułu

nieuwzględnienia okoliczności w/w, a okoliczności te nie będą mogły stanowić także wystarczającego

powodu dla Wykonawcy, aby nie mógł rozpocząć robót w wyznaczonym terminie..

W ogłoszeniu powinno być: II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: A. Opis

przedmiotu zamówienia Przedmiotem zadania jest realizacja zadania p.n. Przebudowa ulicy Walki Młodych

w Kępnie obejmująca przebudowę drogi gminnej od km 0+000,00 do km 0+900,00 , w tym m.in.: 1)

rozebranie istniejących warstw nawierzchni i wykonanie robót ziemnych, 2) zabezpieczenie infrastruktury

zlokalizowanej w pasie drogowym, 3) wykonanie stabilizacji cementem o Rm=2,5MPa o grubości 15 cm o

powierzchni ok. 1250 m2, 4) wykonanie stabilizacji cementem o Rm=5MPa o grubości 15 cm o powierzchni

ok. 3250 m2, 5) wykonanie stabilizacji cementem o Rm=5MPa o grubości 25 cm o powierzchni ok. 5900

m2, 6) wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego o grubości 10 cm o powierzchni ok. 2830 m2, 7)

wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego o grubości 25 cm o powierzchni ok. 5060 m2, 8) wykonanie

podbudowy z betonu C12/15 o grubości 20 cm o powierzchni ok. 1740 m2, 9) wykonanie podbudowy z

betonu C12/15 o grubości 23 cm o powierzchni ok. 150 m2, 10) wykonanie podbudowy z betonu C12/15 o

grubości 28 cm o powierzchni ok. 100 m2, 11) wykonanie warstwy wyrównawczej z betonu asfaltowego

AC11P o grubości 4cm o powierzchni ok. 1560 m2, 12) wykonanie nawierzchni jezdni z betonu asfaltowego

AC16W (warstwy wiążącej o grubości 6cm) o pow. ok. 5000 m2, 13) wykonanie nawierzchni jezdni z betonu

asfaltowego AC11S (warstwy ścieralnej o grubości 4 cm) o pow. ok. 8000 m2, 14) wykonanie nawierzchni

wyspy przejazdowej z kostki granitowej rzędowej o grubości 9cm w ilości ok. 100 m2, 15) wykonanie

nawierzchni parkingów z kostki betonowej gr. 8cm o powierzchni ok. 1400 m2, 16) wykonanie nawierzchni

parkingów z kostki betonowej gr. 8cm o powierzchni ok. 330 m2, 17) wykonanie nawierzchni chodników z

kostki betonowej gr. 6cm o powierzchni ok. 1060 m2, 18) montaż urządzeń zabezpieczających - rur

osłonowych, studni zaworów, 19) regulacje studni urządzeń podziemnych, 20) wykonanie oznakowania



15.04.2016 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=93190&rok=2016-04-15

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=93190&rok=2016-04-15 4/5

pionowego i poziomego, 21) budowa linii oświetlenia ulicznego wraz z oprawami oświetleniowymi (25 szt.),

22) rewitalizacja i przebudowa wodociągu długości ok. 1043m wraz z przyłączami. UWAGA: Chodniki i

parkingi o nawierzchni z kostki brukowej należy wykonać z kostki koloru szarego z wydzieleniem miejsc

parkingowych kostką koloru czerwonego, zjazdy o nawierzchni z kostki brukowej należy wykonać z kostki

koloru czerwonego. W przedmiarze Walki Młodych_droga gm bez ronda na DK8_PRZEDMIAR_02 poz. 47

zamiast przełożenia studzienek ściekowych ulicznych żelbetowych o średnicy 500 mm z osadnikiem bez

syfonu, Wykonawca uwzględni zasypanie piaskiem istniejących osadników i wykonanie osadników bez

syfonu z nowych materiałów. Zamówieniem objęte jest również wykonanie pasów chodników szerokości

min. 30 cm z kostki brukowej z wypustkami przy wejściu na przejścia dla pieszych (długość pasa zależna

od szerokości przejścia dla pieszych). Umieszczenie istniejącego oznakowania pionowego Wykonawca

dostosuje do wymogów normatywnych w odległości zapewniającej skrajnię drogi. Wykonawca dostarczy i

zamontuje tablice oznakowania pionowego projektowanego: na drodze gminnej wielkości M (małe). Należy

stosować znaki drogowe poryte folią odblaskową III generacji. Wykonawca dokona nasadzeń w okresie od

15 września 2016r. do 15 października 2016r. drzew o wysokości min 200 cm gatunku klon, jesion, jarząb

pospolity, jarząb szwedzki - w ilości drzew usuwanych. Wykonawca zabezpieczy każdą sadzonkę trzema

palikami. Zamawiający zastrzega sobie przejęcie wybranych materiałów z rozbiórki: krawężników

betonowych, kostki brukowej, słupów oświetleniowych wraz z oprawami, znaków pionowych, szyn

kolejowych, płyt betonowych oraz destruktu. Zamówieniem objęte są również: - wykonanie projektu

organizacji ruchu na czas prowadzenia prac oraz jego realizacji, - wykonanie wszelkich robót i czynności

związanych z prawidłową realizacją zamówienia, nawet w przypadku, gdy nie zostały one ujęte w

przetargowym przedmiarze robót, - pełna obsługa geodezyjna budowy: wytyczenie, ewentualne wskazanie

granic, inwentaryzacja powykonawcza w formie papierowej (4 egzemplarze) i w elektronicznej, - wszelkie

naprawy urządzeń nad- i podziemnych uszkodzonych podczas wykonywania robót, - dopełnienie wszelkich

zaleceń wynikających z wszystkich uzgodnień branżowych, - przeprowadzenie wszelkich robót i czynności

związanych z odbiorem przedmiotu zamówienia i przekazaniem go do eksploatacji, itp. - zabezpieczenie

bezpieczeństwa na placu budowy i wokół niego oraz ubezpieczenie budowy, - inne czynności wynikające z

przepisów branżowych bądź specyfiki zamówienia. Materiały nieprzydatne do wbudowania należy odwieźć

na składowisko odpadów. Koszty związane z gospodarowaniem odpadami, tj. transport, odzysk,

unieszkodliwienie, deponowanie na składowisku odpadów poniesie Wykonawca. Drewno pozyskane w

wyniku wycinki drzew jest do dyspozycji Wykonawcy i jego wartość należy uwzględnić w cenie oferty.

Zamówieniem objęte są również: - wykonanie projektu organizacji ruchu na czas prowadzenia prac oraz jego

realizacji, - wykonanie wszelkich robót i czynności związanych z prawidłową realizacją zamówienia, nawet

w przypadku, gdy nie zostały one ujęte w przetargowym przedmiarze robót, - pełna obsługa geodezyjna

budowy: wytyczenie, ewentualne wskazanie granic, inwentaryzacja powykonawcza w formie papierowej (4

egzemplarze) i w elektronicznej, - wszelkie naprawy urządzeń nad- i podziemnych uszkodzonych podczas

wykonywania robót, - dopełnienie wszelkich zaleceń wynikających z wszystkich uzgodnień branżowych, -

przeprowadzenie wszelkich robót i czynności związanych z odbiorem przedmiotu zamówienia i



15.04.2016 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=93190&rok=2016-04-15

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=93190&rok=2016-04-15 5/5

przekazaniem go do eksploatacji, itp. - zabezpieczenie bezpieczeństwa na placu budowy i wokół niego oraz

ubezpieczenie budowy, - inne czynności wynikające z przepisów branżowych bądź specyfiki zamówienia.

Materiały nieprzydatne do wbudowania należy odwieźć na składowisko odpadów. Koszty związane z

gospodarowaniem odpadami, tj. transport, odzysk, unieszkodliwienie, deponowanie na składowisku

odpadów poniesie Wykonawca. Drewno pozyskane w wyniku wycinki drzew jest do dyspozycji Wykonawcy

i jego wartość należy uwzględnić w cenie oferty. Wykonawca zobowiązany jest w czasie realizacji

zamówienia wykonywać prace w sposób zapewniający dojazd do budynków użyteczności publicznej ,

posesji zlokalizowanych na terenie objętym inwestycją. UWAGA : Wykonawca będzie realizował przedmiot

zamówienia zgodnie z opracowanym przez siebie i zatwierdzonym przez Zamawiającego harmonogramem

rzeczowo-finansowym robót , który dostarczy Zamawiającemu w terminie określonym w umowie .

Wykonawca zobowiązany jest realizować przedmiot zamówienia w taki sposób , który umożliwia

komunikację . Wykonawca zamówienia winien przewidzieć wszystkie okoliczności, które mogą wpłynąć na

cenę zamówienia. Niedoszacowanie, pominięcie oraz brak rozpoznania zakresu przedmiotu umowy nie

może być podstawą do żądania zmiany ceny, którą należy traktować jako ryczałtową. W związku z

powyższym zalecane jest od oferentów bardzo szczegółowe sprawdzenie w terenie warunków wykonania

zamówienia. Zalecane jest wcześniejsze zapoznanie przez Wykonawcę się z terenem, na którym będą

realizowane roboty stanowiące przedmiot niniejszego zamówienia oraz elementami uzbrojenia podziemnego

i nadziemnego na terenie realizacji robót i jego sąsiedztwie, obiektami funkcjonującymi na terenie

prowadzanej inwestycji. Wykonawca nie będzie mógł żądać dodatkowego wynagrodzenia z tytułu

nieuwzględnienia okoliczności w/w, a okoliczności te nie będą mogły stanowić także wystarczającego

powodu dla Wykonawcy, aby nie mógł rozpocząć robót w wyznaczonym terminie..

II.2) Tekst, który należy dodać:

Miejsce, w którym należy dodać tekst: III.4.

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 1. Zmianie ulega treść załącznika do SIWZ - Przedmiary

stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszego pisma. 2. Zmianie ulega treść załącznika nr 1a - zestawienie

kosztów do oferty stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego pisma..


